

## Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Gürün ADAY OLMUYOR

Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Gürün yaptığı yazılı açıklama ile, seçimlerde aday olmadığını açıkladı.



Seçimlere sayılı günler kala, Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Gürün'ün CHP'den yeniden aday gösterilip

gösterilmeyeceği merak konusuydu.

Bu soru yanıtını buldu. Osman Gürün 31 Mart seçimleri için aday olmayacağını açıkladı.

Gürün'ün yaptığı yazılı açıklama şu şekilde; Çok Kıymetli Hemşehrilerim.

1999 yılında Muğla Belediye Başkanlığıyla başlayan ve 2014 yılında Büyükşehir Belediye Başkanlığıyla devam eden 3 dönem İl, 2 dönem Büyükşehir Belediye Başkanlığı görev sürecimi 2024 yerel seçimleri ile noktalamak amacıyla önümüzdeki seçimlerde aday olmama kararı aldım.

Başta hangi partiye gönül vermiş olursa olsun bu fırsatı ve görevi bana veren tüm hemşehrilerime, bu onuru beş dönem yaşatan kuruluşun ve kurtuluşun partisi Cumhuriyet Halk Partimize, desteğini hep yanımda hissettiğim eşim ve çocuklarıma, yol ve mesai arkadaşlarıma teşekkür ediyorum.

2024 yerel seçimlerinin ülkemize ve Muğlamıza şimdiden hayırlı olmasını diliyorum, cumhuriyetin ikinci yüzyılında da aydınlık ve refah bir Türkiye, mutlu bir Muğla'da birlikte yaşamak dileğiyle saygı ve şükranlarımı sunuyorum.

**açıklamanın tamamı**  
»2DE

## Yunus Emre Armağan Ortaca Belediye Başkan Aday Adayı oldu

CHP'de Belediye Başkan Aday Adaylığı için başvuran isimlerden bir tanesi, İmamoğlu ailesine de yakınlığı ile bilinen sürpriz bir isimden geldi. »7DE



Ortaca Final Okulları'nda Öğretmenler Günü coşkusu »5

## Yunus Emre Ortaokulu Hentbol takımı, Muğla şampiyonu oldu



Köyceğiz Yunus Emre Ortaokulu Hentbol Takımı, Belediye Başkanı Kamil

Ceylan'ı makamında ziyaret ettiler.

»6DA

CHP Ortaca Belediye Başkan Aday Adayı Evren Tezcan; Ortaca'yı Sosyal Demokrat Belediyecilikle buluşturacağız, ortak akılla hep birlikte yöneteceğiz



CHP'den Ortaca Belediye Başkan Aday Adaylığını ilk duyuran isimlerden olan Evren Tezcan, aday adaylığı başvurularının resmen başlamasıyla birlikte başvurusunu yaptı.

Evren Tezcan açıklamasında, "Ortaca'yı 5 yıl aradan sonra yeniden sosyal demokrat belediyecilikle buluşturacağız. İlçemizi ortak akılla hep birlikte yöneteceğiz. Bu duygu ve düşüncelerle diğer aday aday arkadaşlarıma başarılar diliyorum, desteklerinizi bekliyorum" dedi.

»3DE

Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu Büyükelçisi Nikolaus Meyer-Landrut ve AB Delegasyonu ekibi Göcek'i ziyaret etti Teknelerin sıfır emisyonlu elektrikli motorlara dönüşümü konusunda toplantı gerçekleştirildi

»4DE



KADES Ve Kadına Karşı Şiddet Bilgilendirmesi Yapıldı

25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü etkinlikleri kapsamında Ortaca'da kadına karşı şiddet ve Kadın Acil Destek (KADES) uygulaması hakkında bilgilendirme gerçekleştirildi. »7DE

BODRUM, TTI İzmir Fuarında yerini alıyor

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı himayelerinde, İZFAŞ ve TÜR-SAB iş birliği ile Uluslararası Turizm Ticaret Fuarı ve Kongresi'nin 17'ncisi, 7-9 Aralık 2023 tarihlerinde FUARİZMİR'de gerçekleşecek. »4DE

Erkılınç: Yanlış yollara tevessül edenler kendilerini kandırıyor



Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit Erkılınç, BİK Analitik dijital ölçümleme sisteminin sorunsuz

çalıştığını, kimin gerçek, kimin sahte trafik ürettiğini bildiklerini söyledi.

»6DA

# Seydikemer Tarıma Dayalı Süt Sığırcılığı İhtisas O.S.B. Etüt, Proje Mühendislik İşleri Sözleşmesi İmzalandı

Seydikemer Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Toplantısı Muğla Valisi Sayın İdris Akbıyık başkanlığında Valilik 75. Yıl Toplantı Salonunda yapıldı.

Toplantıya Yönetim Kurulu üyeleri Seydikemer Kaymakamı Yıldız Büyüker, Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Osman Çıralı, Seydikemer Belediye Başkanı Bayram Önder Akdenizli ve Organize Sanayi Bölge Müdürü Tayyar Şaşmaz katıldı.

Toplantıda, geçtiğimiz günlerde yapılan Organize Sanayi Bölgesinin Etüt, Proje, Mühendislik İşleri Hizmet Alımı ihalesini kazanan Özbek İnşaat Limited Şirketi ile Hâlihazır Harita İşlemleri, İmara Esas Jeolojik Jeoteknik Etüt Raporu İşlemleri, Genel Yerleşim Planı ve Üst Yapı Projeleri İşlemleri, 1/5000 Nazım ve 1/1000



Uygulama İmar Planları İşlemleri, Parselasyon Planı ve Tescil İşlemleri, Altyapı Projeleri (Yol, Atıksu, İçme ve Kullanma Suyu, Yağmur Suyu, Elektrik, Telekom) İşlemlerinin yapımı için sözleşme imzalanmıştır.

Toplantıda ayrıca, önümüzdeki günlerde ayrıntıları duyurulacak çağrı ile Organize Sanayi Bölgesinde yatırım yapmak için parsel tahsisi isteyen firmalar için Ön Talep Başvuruları alınması kararlaştırıldı.

Fethiye ve Seydikemer İlçelerimizde bulunan ve süt hayvancılığı, süt ürünleri üretimi veya süt hayvancılığına yönelik sanayi tesisleri kurmak isteyen yatırımcıların başvurularının öncelikli olarak alınacağı belirtildi.

## ORTACA 1. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ

ESAS NO : 2023/331

KARAR NO : 2023/255

Davacı MUHAMMED FETHULLAH CEM CEYLAN aleyhine mahkememizde açılan Nüfus (Adın İptali İstemi) davasının yapılan açık yargılaması sonunda; Davanın kabulüne, Muğla İli, Dalaman İlçesi, Merkez Mahallesi/Köyü, Cilt No:3, Hane No:297, BSN:22'da nüfusa kayıtlı, 29993227980 T.C. Kimlik Numaralı, Şerif ve Fatma oğlu, 25/07/1994 Dalaman doğumlu Muhammed Fethullah Cem Ceylan'ın "MUHAMMED FETHULLAH" olan isminin iptali ile isminin "CEM CEYLAN" olarak NÜFUSA TESCİLİNE, karar verildi. İlan olunur. 28/11/2023

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr.'de Basın: ILN01941759

## Macaristan Büyükelçisi'nden Başkan Gürün'e Ziyaret

Macaristan Ankara Büyükelçisi Viktor Matis Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Osman Gürün'ü ziyaret etti.



» **Ceylin Şener**

Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Osman Gürün Macaristan Ankara Büyükelçisi Viktor Matis'i makamında ağırladı. Ziyarete iki ülke arasındaki kültürel birliğin sosyal ve ekonomik olarak gelişmenin de önünü açtığını söyleyen Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Osman Gürün, dünya barışının tüm ülkeler için en önemli şey olduğunu vurguladı.

Macaristan Ankara Büyükelçisi Viktor Matis Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Osman Gürün'ü ziyaretinde Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Atatürk zamanında başlayan iyi ilişkilerin devam ettiğini söyledi. Matis, derin bir tarihe dayanan iki ülke arasındaki ilişkilerin ve işbirliğinin günümüzde artarak devam ettiğini söylerken, kültürel ve ekonomik alanda ilişkilerin yanında bilim konusunda da iki ülkenin ortak projelerle işbirliği yapabileceğini söyledi.

Başkan Gürün; "Tüm

dünyanın ihtiyacı olan barışı güçlü biçimde savunmalıyız"

Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Osman Gürün Macaristan ile Türkiye arasındaki kültür birliğinin iki ülkeyi güçlü kıldığını, sosyal, ekonomik olarak gelişmeyi hızlandırdığını belirtti. Başkan Gürün; "Macaristan ve Türkiye tarihsel olarak birçok deneyimi birlikte paylaşan iki ülke. Bu birliktelik sosyal, ekonomik, kültürel olarak bizleri daha yakın hissettiriyor. Geçmişimiz ve ortak değerler üzerine inşa edeceğimiz birliktelikle sağlam bir geleceğe yürüyoruz. Güven ve barış içinde ilişkilerimizi geliştirmeliyiz. Barış ikliminin oluşması için bizler hep birlikte üzerimize düşeni yapmalıyız ve her ne olursa olsun barışı savunmalıyız. Sayın büyükelçiye ziyaretleri için çok teşekkür ediyor, kendilerini Muğla'mızda ağırlamaktan büyük mutluluk duyuyorum" dedi.

### ZAYİ

Göcek Liman Başkanlığı'ndan aldığım, Ela Enbiya Ecrin 2 isimli tekneme ait, Bağlama Kütüğü Ruhsatnamesi kayboldu. Hükümsüzdür.

**Ramazan Çetintürk**  
63607117786

## GÜNEYEGE

Haftalık Siyasi Süreli Yerel Haber Gazetesi

01.12.2023 CUMA - YIL: 30 - SAYI: 3928

[www.guneyege.net](http://www.guneyege.net)

*Yayın Sahibi:*

Mehmetler Özel Eğitim Özel Sağlık İnş. Tur. Taş. İth. İhr. ve Tic. Ltd. Şti. adına

**Mehmet TAN**

*Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:*

**Harun Yıldırım**

*Muhabir:* **Ceylin Şener**

*Muhabir:* **Aziz Güzel**

*Sayfa Sekreteri:* **Zeynep Tilkici**

*İdare Yeri:*

Yerbelen Mah. 930 sk. No.1 ORTACA

*Elektronik Tebliğat Adresi (UETS):*

25959-58356-64108

*Kurumsal Mail:*

guneyegegazetesi@gmail.com

*Haber Merkezi - İletişim:*

**0533 303 4708**

*Baskı:*

BatıOfset - Ayşe Sönmez

*Baskı Adresi:*

Terzialiler Mah. Sakarya Sok.

Özgüven Apt. No.1F Ortaca

Gsm: 0 532 308 4087

*Baskı Tarihi:*

30.11.2023

-Gazetemiz Basın Ahlak yasasına uyar.

-Gazetemize gönderilen yazı ve fotoğraflar Yayınlansın veya yayınlanmasın iade edilemez.

- Yazıların sorumluluğu yazarına aittir.

- Gazetemizin ilk yayın tarihi 31 Ağustos 1993

İLAN REKLAM ABONE TARİFESİ

- Özel ilanlarda (Kongre, Tüzük, Zayi, Teşekkür vs.)

Muğla il gazeteleri fiyat tarifesi uygulanır

- RESMİ İLAN/MAHKEME İLANI st/cm 70 TL

- Fiyatlara KDV dahil değildir.

## "Sihirli Gemi" Çocuk Oyunu her Cumartesi sahnede



Bodrum Belediyesi Şehir Tiyatrosu, her cumartesi saat 14.00'te renkli karakterlerin yer aldığı çocuk oyunu Sihirli Gemi'yi tiyatro severlerle buluşturacak.

Dünyada ve özellikle üç tarafı denizle çevrili Türkiye'de önemli bir konu olan deniz kirliliği sorununa odaklanan oyun renkli rejisi, özgün şarkıları ve danslarıyla seyircilerini korsanların, papağanların, balıkların dünyasına davet ediyor.

Oyunda, çocukların bakışıyla deniz kirliliğinin sebepleri ve sonuçlarından bahsedilirken, dünyanın tüm canlılara ait olduğu ve çocuklara güzel bir gelecek armağan etmek için herkesin sorumlulukları olduğunu vurgulanıyor. Ayrıca hava kirliliği, orman yangınları, termik santraller gibi ekolojik sorunların bir bütün olduğunu yansıtan oyun, küçük seyircilerini eğlendirirken deniz sevgisinin önemini anlatıyor.

Yönetmen Sertaç Aydın oyun ile ilgili Sihirli Gemi'nin sezon boyunca yıldız tozlarını serpmeye devam edeceğini söylerken "Sihir hayatınızdan hiç eksik olmasın. Yıldız tozları tüm çocukları sarsın" dedi.

Biletler, Nürol Kültür Merkezi Bodrum Belediyesi Şehir Tiyatrosu gişesinden temin edilebilir ve 0 (252) 363 83 00'dan detaylı bilgi alınabilir.

### SİHİRLİ GEMİ

Yazan: Ezgi Deniz Alpan

Yöneten: Sertaç Aydın

Oynayanlar: Mehmet Akif Yaşar/ Ecem Zaralioğlu / Ziba Türk Ateş / Burç Özer/ Simay Su Güleç / Veli Koçak

Yönetmen Yardımcısı: Ziba Türk Ateş

Reji Asistanı: İpek Aydın

Dekor: Kader Aktü / Hüseyin Akşen

Işık: Mustafa Kalaycıoğlu

Kostüm Tasarım: Burcu Şamlı/Uygulayıcı: Tarihi Kostüm Evi

Müzik: Selin Sağol Sade

Koreograf: Mutlu Akgün Gökalp

Efekt: Murat Uzun

Sahne Ressamı ve Afiş Tasarım: Kader Aktü

Sahne Amiri: Oğulcan Çelik



CHP Ortaca Belediye Başkan Aday Adayı  
Evren Tezcan;

## Ortaca'yı Sosyal Demokrat Belediyecilikle buluşturacağız, ortak akılla hep birlikte yöneteceğiz

CHP'den Ortaca Belediye Başkan Aday Adaylığını ilk duyuran isimlerden olan Evren Tezcan, aday adaylığı başvurularının resmen başlamasıyla birlikte başvurusunu yaptı.

Aday adaylık başvurusunu CHP Ortaca İlçe Başkanlığı'nda düzenlediği basın açıklamasıyla yapan Evren Tezcan, "Ortaca'yı 5 yıl aradan sonra yeniden sosyal demokrat belediyecilikle buluşturacağız. Ortak akılla hep birlikte yöneteceğiz" dedi.

Tezcan'ın aday adaylığı açıklamasına, İlçe başkanı Özcan Özsoy, Kadın Kolları başkanı Nejlin Yalçın, Gençlik Kolları Başkanı Umut Sivas, daha önceki dönemlerde görev yapan meclis üyeleri, Ortaca Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Hüsamettin Karahahin, Ortaca Şoförler Odası Başkanı Halil Erpek, bazı mahalle muhtarları, partililer ve davetliler katıldı. Evren Tezcan, ilçe başkanlığı toplantı salonuna sığmayan davetlileri eşi Kerime Tezcan ile birlikte karşıladı.

CHP Ortaca Belediye Başkan Aday Adayı Evren Tezcan, konuşmasında, 31 Mart 2024 yerel seçimler için Ortaca'nın Cumhuriyet Halk Partisi kadrolarıyla yönetileceği günler kısa bir süre kaldığını ifade ederek, "Bugün, siz değerli partililerimizin huzurunda 31 Mart 2024 yerel seçimler için Ortaca Belediye Başkan aday adaylığımı açıklıyorum" dedi.

2019-2023 yılları arasında Ortaca Cumhuriyet Halk Partisi İlçe Başkanı olarak görev yaptığını belirten Evren Tezcan, "Bu görevim süresince, yönetim kurulu arkadaşlarımızla birlikte elimizden gelen gayreti gösterdik. Bu çalışmalarımız sonucunda sizlerin de desteğiyle Milletvekili ve Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde ilçemizdeki yüzde 67'ye ulaşan oy oranlarıyla Muğla'daki en güçlü ilçelerden biri olduk" diye konuştu.

### ÜYELERİMİZ ÖN SEÇİM İSTEDİ, ÜYELERİMİZİN İSTEDİĞİ OLDU"

Evren Tezcan açıklamasında şunları söyledi: "Partililerimizle yaptığımız toplantılarda ve bire bir görüşme-

lerimizde bizden istedikleri belediye başkan adaylarının belirlenmesinde önseçim talepleri vardı. Ben ve arkadaşlarım her ortamda önseçim yapılması için elimizden geleni yapacağımızın sözünü vermiştik. İlçe yönetimimiz ve il yönetimimiz ön seçim yapılması konusunda açıklamalarda bulunmuşlardı. Kurultayda genel başkanımız sayın Özgür Özel de adayların ön seçimle belirleneceğini açıkladı. Dolayısıyla Ortaca'da Belediye Başkanı aday partimizin önümüzdeki günlerde belirleyeceği tarihte üyelerimizin oylarıyla ön seçim ile belirlenecek. Ortaca'yı 5 yıl aradan sonra yeniden sosyal demokrat belediyecilikle buluşturacağız. İlçemizi ortak akılla hep birlikte yöneteceğiz. Bu duygu ve düşüncelerle diğer aday aday arkadaşlarıma başarılar diliyorum, desteklerinizi bekliyorum."

Partililerin sorularını da yanıtlayan Evren Tezcan, "Ben aday adayım. Önseçimde eçilirsem adayım. Seçilemezsem kim adayımız olursa kapı kapı dolaşıp oy teyeyeceğime, maddi manevi destek olacağıma namusum üzerine söz veriyorum. Diğer aday aday arkadaşlarımda aynı düşüncede olduğunu düşünüyorum" ifadelerini kullandı.

Aday adaylarına başarılar dileyen CHP Ortaca İlçe Başkanı Özcan Özsoy, partililerin İstanbul ve Ankara'da atama için dolaştıkları duyularını dile getirmeleri üzerine, "kesinlikle önseçim olacak." diyerek atama bekleyenlere son noktayı koydu.

### EVREN TEZCAN KİMDİR?

1979 yılında Köyceğiz'de doğdu. İlkokul ve ortaokulu Dalyan'da, lise öğrenimini Ortaca Lisesi'nde tamamladı. Üniversite eğitimini yurt dışında Near East University'de işletme üzerine bölüm birincisi ve yüksek onur derecesiyle tamamladı. Akabinde, Yüksek lisansını Amerika Birleşik Devletleri'nde University Of North Alabama'da

İşletme alanında, uluslararası ticaret uzmanlığı üzerine yaptı.

Birleşmiş Milletler, Dünya Bankası, Uluslararası Çalışma Örgütü, Uluslararası Af Örgütü, Avrupa Birliği, Moody İnternational, Bureau Veritas, Det Norske Veritas, Ege Bölgesi Sanayi Odası, Ege İhracatçılar Birliği, İhracatı Geliştirme Etüt Merkezi, İzmir Ticaret Odası, Türk Dış Ticaret Vakfı gibi birçok ulusal ve uluslararası kurumların düzenlemiş olduğu eğitim ve seminerlere katılarak sertifikalar aldı. Bu eğitimlerle kendini geliştirerek çeşitli alanlarda bilgi ve beceriler edindi.

Yüksek lisansını tamamladıktan sonra, turizm ve tarım alanında faaliyet gösteren aile şirketine çalışmaya başladı. 15 yıldır aile şirketine yönetici olarak görev yapmaktadır.

Ayrıca, sivil toplum kuruluşlarında da aktif olarak görev alıyor. Atatürkçü Düşünce Derneği, Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği, Dalaman-Ortaca-Köyceğiz Turizm Birliği, Muğla Yerel Tohum Derneği, Doğayı ve Hayvanları Koruma Derneği, Dalyan Kültür ve Çevre Koruma Derneği, Dalyan Otelciler Derneği ve Dalyan Su Sporları Derneği'nin üyesi ve bu derneklerin bazılarında yönetici olarak bulunmakta.

2019-2023 yılları arasında, Ortaca Cumhuriyet Halk Partisi İlçe Başkanı olarak görev yaptı.

Evli ve bir kız çocuk babası olan Evren Tezcan, iyi derecede İngilizce biliyor.



Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu  
Büyükelçisi Nikolaus Meyer-Landrut ve AB  
Delegasyonu ekibi Göcek'i ziyaret etti

## Teknelerin sıfır emisyonlu elektrikli motorlara dönüşümü konusunda toplantı gerçekleştirildi



### » Harun Yıldırım

Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu Büyükelçisi Nikolaus Meyer-Landrut ve AB Delegasyonu ekibi her yıl düzenlenen 'EUBeachCleanup' (AB Sahil Temizleme Kampanyası) ve 'Mapmytree' (Ağaç Dikim Kampanyası) kapsamında bu yıl Göcek'i ziyaret etti.

Ziyareti sırasında deniz kirliliği ve deniz sektöründe sıfır karbon çözümleri konusunda sivil toplum kuruluşları ile görüşmelerde bulundu. Mavi Gençlik ve Spor Kulübü Derneği, Dalyan Deniz Taşıyıcılar Kooperatifi, Çandır Deniz Taşıyıcılar Koo-

peratifi üyelerinin katılımıyla sıfır atık uygulamaları, çevre dostu teknolojiler, atıkların geri dönüşümü ve bölgede faaliyet gösteren teknelerin sıfır emisyonlu elektrikli motorlara dönüşümü konusunda toplantı gerçekleştirildi.

Türkiye'de elektrikliye dönüşümde liderlerden biri olan Ekomavi Denizcilik'in sahibi Özleyiş Çakır'da bu toplantıda tekne motorlarında sıfır emisyonlu çözümler konusunda bilgilendirmede bulundu. Kooperatif üyeleri, iklim değişikliği ile mücadelede denizler için harekete geçmeye hazır olduklarını ve toplantıyla ilgili memnuniyetlerini bildirdi.



## BODRUM, TTI İzmir Fuarında yerini alıyor

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı himayelerinde, İZFAŞ ve TÜRSAB iş birliği ile Uluslararası Turizm Ticaret Fuar ve Kongresi'nin 17'ncisi, 7-9 Aralık 2023 tarihlerinde FUARİZMİR'de gerçekleşecek.

### » Ceylin Şener

Her yıl dünyanın dört bir yanından turizm profesyonellerini bir araya getiren ve Türkiye'nin en büyük uluslararası turizm platformu haline gelen TTI İzmir Uluslararası Turizm Ticaret Fuar ve Kongresinde B Holünde Türkiye'nin gözbebeği turizm destinasyonu Bodrum da yerini alacak.

Bodrum Belediyesi, Bodrum Tanıtma Vakfı (BOTAV) destekleri ve Bodrum Ticaret Odası (BODTO) organizasyonu ile kurulacak Bodrum standı, turizm profesyonellerini bir araya getirirken bölgenin tanıtımı için de çalışmalar yürütecek.

Bodrum Standı, B holünde B-214 kodlu alanda yer alırken 7-9 Aralık tarihleri arasında 10.00-18.00 saatleri arasında konuklarını ağırlayacak.

BODTO Başkanı Mahmut Serdar Kocadon Bodrum



standının tüm Bodrum firmaları için bir toplantı ortamı olarak tasarlandığına dikkat çekerken, "Üyelerimizi Bodrum standımızda iş görüşmelerini yapmaları için davet ediyoruz. Tüm üyelerimizi ve Bodrum severleri standımıza bekliyoruz. Turizmle ilgili işletmelerimize katkı sunabilirsek ne mutlu bizlere." dedi.

BODTO Başkanı, desteklerinden dolayı Bodrum

Belediyesi, İMEAK DTO Bodrum Şubesi, TÜRSAB Bodrum BTK, BOTAV, BODER ve diğer STK'lara teşekkürlerini sundu. Bodrum'a yakışan bir iş birliği halinde Bodrum standını organize ettiklerini söyleyerek şöyle dedi: "Bodrum, dostluğun, huzurun, mutluluğun kentidir. Biz de bunun en güzel örneklerinden birini sergileyerek fuara ortak katılıyoruz." Başkan Mahmut Serdar

Kocadon, Bodrum standında turizme ve ticarete büyük katkısı olan denizciliğin ön plana çıkarıldığını açıklarken alternatif turizm çeşitlerinden agro-turizm, doğa yürüyüşü, kış festivalleri gibi öğelerin tanıtılacağı bilgisini paylaştı.

Başkan Aras: "Bodrum'un değerlerine birlikte sahip çıkacağız"

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet Aras TTI İzmir Fuarı ile ilgili yaptığı açıklamada, Bodrum turizm sektörünün birlik ve beraberlik duygusuyla ortak hedeflere ulaşmak için hareket etmesinin önemine değinirken şunları söyledi:

"En önemli turizm destinasyonlarından biri olan kentimiz, cazibe merkezi olarak tüm dünyadan beğeni alıyor. Bu noktada kentimizin doğal ve kültürel çekiciliklerinin ve zenginliğinin fuara gelecek olanlara doğru bir ifadeyle

anlatılması büyük önem taşıyor. Uluslararası pazarda iyi bilinen bir kent olmasına rağmen, kongrelerde yer almamız ve var olan güzelliklerimizi doğru ifade etmemiz çok önemli. Dünya çapında imajımızı geliştirmek, tanıtım ve pazarlama faaliyetlerimizi organize etmek için ise birlik ve beraberliğe ihtiyacımız var. Çünkü hepimizin tek bir hedefi var: Bodrum'un var olan potansiyelini korumak ve kentimizi geliştirmek. Bu hedefe ulaşmak için de ortak bir akıl oluşturuyor ve turizm çeşitliliğimizi hep birlikte haykırıyoruz. Ben BODTO, İMEAK DTO Bodrum Şubesi, TÜRSAB Bodrum BTK, BODER ve diğer STK'lara bu ortaklık ve iş birliği için kenttaşlarımız ve turizm paydaşlarımız adına teşekkür ederim. Değerlerimize birlikte sahip çıkararak Bodrum'un gücüne güç katmak için çalışmaya devam edeceğiz."

# Ortaca Final Okulları'nda Öğretmenler Günü coşkusu



## » Harun Yıldırım

Ortaca Final Okulları Öğretmenleri, 24 Kasım Öğretmenler Günü'nü Dalaman Lykia Resort & Termal Spa Otelde düzenlenen gecede gönüllerince eğlenerek kutladılar.

Final Okulları öğretmenlerinin katıldığı kutlama yemeği Okul Kurucusu Aşkın Turan'ın açılış konuşması ile başladı. Aşkın Turan, "Ne kadar büyük bir aile olduğumuzu bir kez daha gördüm, iyi ki aramızdasınız, öğretmenler gününüzü kutluyorum" diyerek sözlerini sonlandırdı.

Gece plaket töreni ile devam etti. Final çatısı altında 5. yılını tamamlayan öğretmenler ve yönetim ekibi plaketlerini Okul Kurucusu Aşkın Turan'ın elinden aldılar.

Yemeğe katılan herkese teşekkür eden okul müdürü Şenay Turan ise, "Cumhuriyetimizin 100. yılında siz değerli öğretmenlerimiz ile bu akşamda buluşmak çok kıymetli. Başarılarla dolu geçirdiğimiz 7. yılımda hepinizin katkıları ile yeni başarılar elde edeceğimize olan inancım tam.

Günümüz kutlu olsun, iyi ki aynı yolda sizlerle yürüyoruz. İyi ki varsınız!" diyerek tüm öğretmenlerin gününü kutladı.

Ödül töreni ve pasta kesimi ile devam eden gecenin ortalarına doğru öğretmenler için hediyelik çikolatası gerçekleştirilen müzik ve eğlence ile kutlama yemeği sona erdi.

# Osman Gürün aday olmuyor

Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Gürün yaptığı yazılı açıklama ile, seçimlerde aday olmadığını açıkladı.

## » Harun Yıldırım

Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Gürün bugün yaptığı yazılı açıklama ile aday olmadığını belirtti.

Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Gürün'ün yaptığı açıklama şu şekilde;

Ülkemizde genel seçimlerin tamamlanmasının ardından 2024 yerel seçim sürecine girmiş bulunuyoruz. 1999 yerel seçimlerinde hemşehrilerimin oylarıyla Muğla Belediye Başkanı olarak göreve başladım ve 3 dönemin ardından 2014 yılında 13 ilçemizdeki hemşehrilerimin oylarıyla kurucu Büyükşehir Belediye Başkanı olarak seçildim.

Bir yandan Büyükşehir yapısını oluştururken bir yandan da kentimizin eksiklerini belirleyerek hızlı bir şekilde çözüme yönelik çalışmalara başladık. İlk dönem yapmış olduğumuz çalışmalar ve hayata geçirdiğimiz projelerin ardından 2019 yerel seçimlerinde ikinci kez Büyükşehir Belediye Başkanlığına değerli Muğlalıların oylarıyla seçildim. Muğlaya ve hemşehrilerime 27 yıl hekim olarak 25 yıl da belediye başkanı olarak hizmet verdim.

3 dönem Muğla İl Belediye Başkanlığı ve 2 dönem Büyükşehir Belediye Başkanlığı görevlerini yürütürken bu görevleri bana Muğlalı hemşehrilerimin bir emaneti görerek,



siyasi bir yaklaşım göstermeden tüm kentin belediye başkanı olarak görev yaptım. Kamu kaynaklarını korumak, vatandaşlarımızın tek kuruluşunun hesabını verebilecek şekilde şeffaf ve hukuk çerçevesinin dışına çıkmadan çalışmak, bana güvenenlerin başını öne eğdirmeyecek şekilde hizmet vermek önceliğim oldu. çocuklarımıza korunmuş, talan edilmemiş bir kent bırakmak için çevre ve imar konularında mücadele ederken, ekibimle birlikte alt yapıdan tarıma, sağlıktan kültürel faaliyetlerine varıncaya kadar birçok konu da proje ve hizmet ürettik.

Hizmet üretme çabasıyla geçen bu sürecin sonunda 2024

yerel seçimlerine yaklaştığımız bu günlerde aday belirleme süreci de Genel Merkezimiz tarafından başlatıldı. 5 dönem, 25 yıl gibi uzun bir süre görev yapma onurunu yaşayan bir Belediye Başkanı olarak yapmış olduğum değerlendirmeler sonucunda 2024 yerel seçimleri için aday olmama kararı aldım.

Bana 3 dönem il, 2 dönem büyükşehir belediye başkanlığı fırsatı ve görevi veren, öncelikle hangi partiye gönül vermiş olursa olsun bu emanetin sahibi olan tüm Muğlalılara, kuruluşun ve kurtuluşun partisi, üyesi olmaktan onur duyduğum Cumhuriyet Halk Partimize, desteklerini her zaman yanımda hissettiğim çok değerli eşim

ve çocuklarıma, bugüne kadar birlikte yürüdüğümüz yol arkadaşlarıma ve tabii ki birlikte görev yaptığım mesai arkadaşlarıma sonsuz teşekkür ediyorum.

2024 yerel seçimlerinde partimiz tarafından Muğlamızda aday gösterilecek tüm arkadaşlarıma şimdiden başarılar diliyorum ihtiyaç duyduklarında her zaman yanlarında olacağımı bilmelerini istiyorum.

2024 seçimlerinden başarıyla çıkacak arkadaşımıza görevi devredeceğim güne kadar Muğlamın emaneti olan görevimi ilk günkü heyecan ve özveriyle sürdüreceğimi belirterek tüm hemşehrilerime saygı ve şükranlarımı sunuyorum.



# Muğla Yemekleri Kitabına Dünya İkinciliği Ödülü

## » Ceylin Şener

Her yıl dünyanın farklı bir ülkesinde gerçekleşen ve dünyanın tek yemek kitabı yarışması olan "Gourmand World Cookbook Award" bu yıl 27-29 Kasım tarihleri arasında Suudi Arabistan'ın başkenti Riyad'da düzenlendi. Yarışmada Muğla Büyükşehir Belediyesi tarafından hazırlanan Gocamandan Toruna Muğla Yemekleri adlı kitap yemek mirası dalında dünya ikincisi oldu.

Türkiye'nin Akıllı Tek Yemek Kitabı 446 Yemek Tarifi Bulunuyor

Muğla Büyükşehir Belediyesi özellikleri ile Türkiye'de tek olan "Gocamandan Toruna Muğla Yemekleri" kitabının hazırlıklarına 2009 yılında başladı. Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Ortaca Meslek Yüksek Okulu Öğretim Elemanı Dr. Selma Atabay tarafından hazırlanan Gocamandan Toruna Muğla Yemekleri kitabı 13 ilçe ve köyleri dolaşarak tarifler toplanarak hazırlandı. 446 yemek tarifinin bulunduğu kitap Türkçe ve İngilizce olarak hazırlandı.

Ayrıca Kitapta her bir yemek tarifinin videosuna sayfadaki barkodla ulaşılabilirken, kitap bu özelliği ile Türkiye'de ilk akıllı yemek kitabı olma özelliğine sahip.

Muğla Yemekleri Dünya İkincisi Bu yıl Riyad'da düzenlenen "Gourmand World Cookbook Award" yarışmasında Yemek mirası kategorisinde Gocamandan Toruna Muğla Yemekleri kitabı Dünya ikincisi olurken, yarışmayı Amerika'dan "The Ark of Taste" isimli kitap kazandı. Aynı yarışmada Singapur üçüncü Romanya ise dördüncü oldu.

# Erkılınç: Yanlış yollara tevessül edenler kendilerini kandırıyor

Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit Erkılınç, BİK Analitik dijital ölçümleme sisteminin sorunsuz çalıştığını, kimin gerçek, kimin sahte trafik ürettiğini bildiklerini söyledi.



Basın İlan Kurumu (BİK) 32. Dönem 4. Genel Kurul Toplantısı, Genel Müdür Cavit Erkılınç'ın konuşması ile başladı.

Deprem bölgesine yapılan ziyaretlere ilişkin bilgi veren Erkılınç, Kurum olarak üçüncü kez deprem bölgesine giderek, basın temsilcileri ve çalışanlarıyla bir araya geldiklerini kaydetti.

Sorunları yerinde tespit ederek hızlı çözüm üretme anlayışını sürdürdüklerini belirten Erkılınç, "Malatya, Adıyaman, Kahramanmaraş, Hatay ve Osmaniye illerine yönelik müsahakâr, iyi niyet odaklı anlayış ve tavrımızı süre gözetmeksizin sürdüreceğiz. Bu illerdeki basın kuruluşlarımız ve çalışanları bizlere emanet. Kendi ayakları üzerinde duracakları güne kadar yanlarında olmaya, omuz vermeye devam edeceğiz" dedi.

## "İyi niyet ve gayretlerini gördüğümüz basın kuruluşlarını destekleyeceğiz"

İnternet haber sitelerinin süreli yayın kapsamına alınarak resmi ilan yayımlama hakkı kazanmasına ilişkin mevzuat değişikliklerine değinen Genel Müdür Erkılınç, "Yasa çıkmasın diye Meclis'e çıkartma yaparak, protestocuların ön safında yer tutanlar, şimdilerde inter-

net haber sitelerinin sevdalısı oldukları. Çünkü unuttukları gazeteciliğin, haber üretmenin ve haber atlatmanın tadına vardılar. Daha az maliyetle, daha hızlı şekilde okura ulaşmanın ve anında geri bildirim almanın hazzını yaşadılar. Bir kısmı da emeksiz kolay paraya alıştı, şimdi bunu kaybetmek istemiyor" şeklinde konuştu.

Mesleki anlamda doğruyu yapan, iyi niyet ve gayretleri görülen internet haber sitelerini desteklemeye devam edeceklerinin altını çizen Erkılınç, şöyle devam etti:

"Hoşgörülü yaklaştığımız, görmek için yüzümüzü çevirdiğimiz durumlar olduğunu saklamıyoruz. İnternet haber siteleri çoğalsın, sisteme dâhil olsun, nitelikleri artsın ve her anlamda katma değer üretsinler istiyoruz. Bu alanda oluşan bir istihdam var. Bu istihdamı korumanın; hatta sektör büyüdükçe artırmanın mücadelesini veriyoruz."

Bu iyi niyetli yaklaşımları suistimal edenler olduğunu hatırlatan Erkılınç, BİK Analitik dijital ölçümleme sisteminin sorunsuz çalıştığını, kimin gerçek, kimin sahte trafik ürettiğini bildiklerini belirtti.

Sayfada kalma sürelerinin hangi yöntemlerle artırıldığının, edep dışı içerik ve başlıklarla arama motorlarında yer tutulduğunun, SEO yöntemlerinin manipüle edilerek hile-

li ticaretin en büyük argümanı haline geldiğinin farkında olduklarını vurgulayan Erkılınç, "Devletin çarkı ağır işler ama işler; geri dönüşü de olmaz. O gün geldiğinde 'ah vah' etmenin de kimseye faydası yoktur. Bu yanlış yollara tevessül edenler, gerçekte bizi değil, kendilerini kandırdıklarını fark ettiklerinde iş isten geçmiş olacak" ifadelerini kullandı.

## "Dijital ölçümleme sisteminin arka planında çok büyük bir emek var"

Basın İlan Kurumu'nun dijital dönüşüm kapsamında gerçekleştirdiği altyapı çalışmalarını da anlatan Erkılınç, yasa koyucu tarafından tanınan 6 ay gibi kısa bir sürede mevzuat çalışmaları, dijital alt yapı hazırlıkları, internet haber sitelerinden başvuruların alınması, kadroların oluşması, dijital dönüşüm süreçlerinin tamamlanması, ilanların sevki ve yayımının test edilmesi gibi birçok başlığın altından büyük bir başarı ile kalkıldığını ifade etti.

"Trafik ölçümleme" diye bir çırpıda söylenen ihale sürecinin altında donanım, yazılım ve destek hizmeti alımları ve onların da altında birçok iş kalemi bulunduğunu aktaran Erkılınç, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Kısacası iş 'yazılımı yazdırdım' demekle bitmiyor. 500'e yakın siteyi 7/24 takip edeceksin. Günde en



BİK Genel Müdürü Cavit Erkılınç

az 180 milyon sayfa görüntülemesine bakacaksın. 200 milyondan fazla veriyi işleyecek, raporlayacak ve bunları uzun yıllar muhafaza edeceksin. Veri akışını güvenilir şekilde alacaksın, aldanmayacaksın ve siber saldırılar karşısında kendini en iyi şekilde koruyacaksın ve buradaki donanımı 5 yıl gibi uzun bir süreli ihtiyacı karşılamaya yetecek konteyner mimarisi düzeyinde inşa edeceksin. Bu sistemle birlikte entegre çalışacak diğer sistemlerimizin güncellenmesi, eksiklerin tespiti ve raporlanması, ilave yazılımların alınması gibi ihtiyaçları karşılayacaksın. Dijital dönüşüme dair bu yatırımlar büyük meblağlar gerektiriyor, bunların altından kalkmak için büyük çaba harcıyoruz."

Konuşmasının sonunda Yönetim Kurulu'nun Genel Kurula sunduğu teklifleri başlıklar halinde özetleyen Erkılınç, Genel Kurulun alacağı kararların hayırlı olmasını temenni etti.

Erkılınç'ın konuşmasının ardından Başkanlık Divanı Heyeti seçimi gerçekleştirilerek başkan ve üyeler belirlendi. Gündemin kabulünün akabinde Yönetim Kurulu Durum Raporu ve Denetçiler Raporu okundu. Yönetim Kurulunun tekliflerine ilişkin sunum sonrasında üyeleri belirlenen İlan İşleri, Hukuk İşleri ve Mali İşler Komisyonları çalışmalarına başladı.

BİK Genel Kurulu Toplantısı, 1 Aralık 2023 Cuma günü yapılacak oturumun ardından tamamlanacak.

## Yunus Emre Ortaokulu Hentbol takımı, Muğla şampiyonu oldu

Köyceğiz Yunus Emre Ortaokulu Hentbol Takımı, Belediye Başkanı Kamil Ceylan'ı makamında ziyaret ettiler.



### » Harun Yıldırım

Başkan Ceylan, "21-27 Kasım tarihleri arasında Muğla Meslek Yüksek Okulu Spor Salonu'nda düzenlenen Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Okul Sporları Hentbol Yıldız Erkekler İl Birinciliği Müsabakalarında, Köyceğiz Yunus Emre Ortaokulu Hentbol Takımımızın şampiyon olması bizlere büyük bir gurur yaşatmış olup 25-28 Aralık tarihleri arasında Isparta'da gerçekleşecek olan Grup Müsabakalarında İlçemizi temsil edeceklerdir. Bu başarıda emeği geçen tüm öğrencilerimizi, öğrencilerimizin ailelerini, Beden Eğitimi Öğretmenimiz Sayın Tülay Sivrikaya'yı, antrenörler Mehmet Deniz ve Faruk Ersoy hocalarımızı tebrik eder, çalışmalarında başarılar dilerim" dedi.

# Yunus Emre Armağan Ortaca Belediye Başkan Aday Adayı oldu

CHP'de Belediye Başkan Aday Adaylığı için başvuran isimlerden bir tanesi, İmamoğlu ailesine de yakınlığı ile bilinen sürpriz bir isimden geldi.

Muglayerelhaber.com'da yer alan habere göre, CHP'nin Muğla nezdinde en fazla aday adayları olan ilçeler arasında yer alan Ortaca'da son gün sürpriz bir isim Ortaca Belediye Başkan Aday Adaylığı için başvuruda bulundu.

Aslen Ortaca'lı olan Yunus Emre Armağan, CHP Belediye Başkan Aday Adaylığı için başvuruda bulundu. Uzun yıllardır Ankarada yaşayan iş insanı Yunus Emre Armağan, İmamoğlu ailesine de yakınlığı ile bilinen bir isim.

## ORTACAYI TURİZM MARKASI HALİNE GETİRMEK İSTİYORUM

CHP İlçe Başkanlığı'na başvuru dilekçesini veren Yunus Emre Armağan, Ortaca'nın Dalyan ve Sarıgerme gibi turizm destinasyonları ile önemli bir ilçe olduğunu belirterek, "Ortaca'nın hem Büyükşehir'den, hem de Ankaradan yeteri kadar hizmet almadığı kanaatindeyim. İnsanların yaşam standartlarını yükseltmek, Ortaca'yı daha tanınır hale getirmek istiyorum. Ortaca'da altyapı, üstyapı anlamında ihtiyaç olan ne varsa bu projeleri ivedi şekilde gerek Büyükşehir, gerekse Ankaradan getirebilmek için, bütçe ve proje üreteceğiz. Ortaca'yı bir turizm markası haline getirmek, uluslararası spor müsabakaları, kültür ve sanat etkinlikleri ile bu markayı oluşturacağız" dedi.

"Ortaca'nın tarihini yeniden yazmak istiyorum" diyen CHP Ortaca Belediye Başkan Aday Adayı Yunus Emre Armağan, "Şeffaf, katılımcı, demokratik, denetlenebilir çağdaş bir belediyeçilik anlayışı ortaya koymak istiyorum. Gelecek nesillerimize daha çağdaş daha sosyal daha yaşanabilir bir Ortaca bırakmak en temel arzum olduğunu tüm Ortacalı hemşehrilerimle paylaşmak istiyorum" dedi.

Ortaca da yönetim anlayışının tarihiyle coğrafyasıyla kültürüyle ekonomisiyle tarımı ve turizm potansiyeliyle herşeyden çok önemli olmayı gerektirdiğini düşünüyo-

rum" dedi.

## BU HİZMETLER ZARURİYET

Ortaca'nın kronikleşmiş Otopark, Otogar, Sebze ve Meyve Hal'i ile Dalyandaki Çekrek Yeri sorununu ortadan kaldıracacağız. Seçim sürecinde propaganda malzemesi haline getirmenin bile doğru olmadığını, bunun bir zaruriyet olduğunu düşünüyorum.

## ORTACA TARIMININ MARKA DEĞERİ OLMASI GEREKİYOR

Ortaca'nın tarım ürünleri için hem yurt içi, hem de yurt dışında yeni pazarlar oluşturmayı istediklerini belirten Yunus Emre Armağan, "Ortaca'nın tarım ürünleri ile ilgili bir marka değeri olması gerektiğini düşünüyorum. Bunu da İstanbul, Ankara gibi büyük şehirlerle yapacağımız girişimlerle, bir marka yönetimi anlayışı ile limonu, portakalı, narı, mandalina, Dalyan Kefali gibi tarım ürünlerimizi, daha iyi tanıtacağımız bir süreç başlatmak istiyorum" dedi.

## BİRİKİMİMİ ORTACA İÇİN KULLANMAK İSTİYORUM

15 yıldır Ankarada yaşadığını belirten Armağan, "15 yıllık Ankara tecrübemiz var. Hem siyasette, hem bürokraside bir geçmişimiz ve ciddi tecrübemiz var. Bakanlıklarla, proje üretme noktasında neyi nasıl yapmamız gerektiği konusunda bir birikim var. Bu birikimi Ortaca için kullanmak istiyorum, ben Ortacayı Egenin incisi haline dönüştürmek istiyorum" dedi.

Yunus Emre Armağan son olarak, "Yönetme anlayışımız ve tarzımızla, hafızalarda ve gönüllerde yer etmek için sosyal demokrasinin bir meşalesini de Ortaca'da yakmak için bende varım diyorum. 2024 yerel seçimlerinde Ortaca'da birlikte iktidar olmak için tüm inancım tüm kararlılığımı CHP'den aday

olduğumu ilan ediyorum" dedi.

## YUNUS EMRE ARMAĞAN KİMDİR?

Yunus Emre Armağan Ortaca'da doğdu. Bir kız babası olan Armağan, ilk ve orta öğrenimini Ortaca'da bitirdi. Ortaca Ahmet Ateş Ticaret ve Meslek Lisesi'nde eğitimini tamamladıktan sonra bir süre Dalyanda turizm sektöründe faaliyet gösterdi. Daha sonra Ankara'ya yerleşen Armağan, Anadolu Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü'nden mezun oldu.

STK'larda birçok faaliyette bulunan Yunus Emre Armağan, Türk-Çin İpek Yolu Ekonomik ve Kültürel İşbirliği çerçevesinde Muğla'nın gelişip kalkınması adına balıkçılık alanından madene, turizmden tarım ürünlerine kadar birçok sektörde girişimde bulundu. Çinde birçok iş insanı ile görüşmüş, önemli ilişkiler kurmuştur. Bodrum, Muğla ve Fethiye Ticaret Odaları İşbirliği ile Çindeki birçok iş insanı heyetini Muğlada ağırlamış ve yatırım fırsatları sunmuştur.

Aynı zamanda kültürel alanda da çalışmalar yürüten Yunus Emre Armağan, Sırbistan'ın başkenti Belgrad'da bulunan Nicola Tesla Müzesi'nin Türkiye'ye getirilmesi için müze yönetimiyle anlaşmış-

tır. Çocuklara ve gençlere bilimi sevdirecek ve onların ufkunu açacak projeler üretmeyi kendisine bir görev sayan Armağan, Nicola Tesla Müzesi'ndeki eserleri Türkiye'ye taşımaya hedefliyor. Çocuklara ve gençlere ilham vermesi ve ışık tutması için elektrik ve elektronik icatların mucidi olan Nicola Tesla'yı, daha yakından tanıtmak, anlatmak amacıyla eserlerini inceleyebilme şansı vermeye hedefliyor.

Ayrıca özel sektörde firması bulunan Yunus Emre Armağan, nazım ve koruma amaçlı imar planları, kentsel tasarım ve kentsel dönüşüm alanında pek çok proje üreten tecrübeli genç bir girişimci.

### Deneyimleri;

2011-2015: Muğla Eğitim Çevre Koruma ve Dayanışma Vakfı Danışma Kurulu Üyeliği

2011-2016: Türk-Çin İpek Yolu Ekonomik ve Kültürel İşbirliği Derneği Yönetim Kurulu Üyeliği

2011-2016: Uluslararası Yatırım Komitesi Komite Başkanlığı

2014-2016: Fethiye Ticaret Odası Genel Koordinatör

2016-Halen: Lavanta Tanıtım ve Araştırma Derneği Denetim Kurulu Üyesi

2016-Halen: Altınoran İmar Planlama Hizmetleri Tic.A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı



2017-Halen: Aristo Strateji Yönetimi ve Danışmanlık A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı

### Eğitimi;

2014-2018: Anadolu Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü

2004-2007: Ortaca Ahmet Ateş Ticaret ve Meslek Lisesi

## KADES Ve Kadına Karşı Şiddet Bilgilendirmesi Yapıldı

25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü etkinlikleri kapsamında Ortaca'da kadına karşı şiddet ve Kadın Acil Destek (KADES) uygulaması hakkında bilgilendirme gerçekleştirildi.



### » Harun Yıldırım

25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü etkinlikleri kapsamında Ortaca İlçe Emniyet Müdürlüğü ve Ortaca İlçe Jandarma Komutanlığı personelinin oluşturduğu ekip, Ziraat Bankası önünde kadına karşı şiddet ve Kadın Acil Destek (KADES) uygulaması hakkında bilgilendirme gerçekleştirildi.

Kadına Yönelik

Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü etkinlikleri kapsamında Ortaca İlçe Emniyet Müdürlüğü ve Ortaca İlçe Jandarma Komutanlığı personelinin oluşturduğu ekip, Ziraat Bankası önünde kadına karşı şiddet ve Kadın Acil Destek (KADES) uygulaması hakkında bilgilendirme uygulaması yapıldı.

Etkinliklerde çok sayıda kadın ve erkeğe kadına karşı şiddet, şiddet türleri, şiddete karşı alınacak tedbirler ve Kadın Acil Destek (KADES) uygulaması hakkında bilgi vererek broşür dağıttı. Ayrıca

KADES uygulamasını telefonuna yüklemek isteyen kadınların telefonlarına KADES uygulaması yüklendi.

Etkinlik standını ziyaret eden Ortaca Belediye Başkanı Alim Uzundemir'de yetkililerden KADES uygulaması hakkında bilgi aldı.

## Muğla Valiliği'nden duyuru

Balıkçılık ve Su Ürünleri Sektöründe Yaşanan Sorunların Araştırılarak Alınması Gereken Tedbirlerin Belirlenmesi Amacıyla Kurulan Meclis Araştırması Komisyonu; 3 Aralık 2023 tarihinde balıkçılık ve su ürünleri ile ilgili faaliyetleri yerinde incelemek, sektör temsilcileri ve bilim insanları ile istişarelerde bulunmak ve yaşanan sorunları tespit etmek amacıyla Muğla'da incelemelerde bulunacaktır.

### Muğla Programı 3 Aralık 2023 Pazar

09.00-09.15 Güllük Liman Başkanlığına Hareket  
09.15-13.00 Noordzee Barge Balık Çiftliği yerinde incelemesi  
13.15-14.00 Yem Fabrikası (Skrettin) Yerinde İnceleme  
14.00-15.00 Öğle Yemeği (Muğla Kültür Balıkçıları Derneği)  
15.00-16.00 Paketleme Tesisi Yerinde İnceleme (Kılıç Deniz Ürünleri)  
16.15-17.15 Toprak Havuz Balıkçılığı Yerinde İnceleme (Avşar Ovası)  
17.30-19.00 İstişare Toplantısı (Sektör Temsilcileri, İl ve İlçe Tarım Orman Teşkilatı Su Ürünleri Birimleri katılımı ile) (Roseira Otel Toplantı Salonu)

# RAMADA®

BY WYNDHAM

DALAMAN

ÇOK YAKINDA

*Hizmetinizdeyiz*